OR45/$

INSTALACAO

LISTA DE PECAS
.. i ’ - ” - - . - -
Para a boa preservacio e longa durabilidade da mdaquina, faz-se necessdrio a instalacdo de uma unidade L N — N N
de filtragem e lubrificacdo (Lub-Fil) no sistema de abastecimento de ar comprimido. Esta unidade deve ser 2 [71000281 JParafuso TCEI M10X 70 UNI 5931 65 [713401  [Pino do gatiho NRB 3X 198
; 3 72400105 |Bit M10 novo 66 [710376 |O'ring 2-009 P (N674-70)
abastecida com 6leo pneumdtico comum. A quantidade de 1 gota de dleo a cada 4-5 minutos de trabalho ¢ s ez 68 |711338  [0'ing 2003 arke
) - A A ) . 5 713177 [Parafuso TCEI M12 X 70 UNI 5931 6 [710918 JovingOR-2005P
constante é suficiente. Se houver excesso de dleo, este saird pela base da rebitadeira. 6 72400104 [ot s e M1z novo w0 [nsos0 forie 20100 (v67470)
7 713290 Bocal M8 71 72C00003 JCorpo plastico da rebitadeira
8 71345529 [Espagador para parafuso de tragdo MB-M12 novo 72 713403 Esfera 5.5
9 71000514 |Parafuso TCEI M8 X 70 UNI 5931 73 71345272 [Tamplo da bobina
Com este Lub-Fil deve-se regular a pressdo do sistema para 6,5 bar (90 libras). Esta rebitadeira é dotada 1o |rises Jeocaié P o .
, Y. .. - . V. 1 / spagador para parafuso de tragdo novo 4 ring OR -5~ ; -70)
de uma vdlvula de alivio regulada para aliviar a pressdo acima de 7 bar (F). Caso note alivio constante de el oppemric] sy 7 Iriosomss o on =17 xR Ts{Ere
ot " B 1t MO nov > nn, 2 !
f | d 14 |38 |[Bocalms 78 |71000356 JO'ring OR - 1.7 X 7,66 ( N674-70)
ur’ ven lque Se 0 Seu S|S'em0 es'u (orretomen'e regu 0 0. 15 71345275 |Espagador para parafuso de tragio MS novo 79 713304 Conector guia do eixo central
16 71000278 |Parafuso TCEI MS X 70 UNI 5931 80 711827 Ancl de protecSo 7S 12-19 5, 7/L
17 |72400102 |8it MS novo 81  [7103%0 [Balsele 8 075047
~ 18 |7113287  |[Bocal ma 82 71000522 JO'ring OR 5-615 PARKER {N674-70)
A“Nc‘o: 19 71345274 |Espagador para parafuso de tragio M4 novo 83 710914 O'ring OR 2/116 Parker (NS52-90)
- ‘ . » 20 71000277 [Parafuso TCEI M4 X 65 UNI 5931 L23 713319 Porca da base M22 X 1,25
Pressdo acima de 8 bar comprometerd 21 [r2400101 [sie Mt movo 65 [113320 |conectordo eino centra
. - . 24 72AD00053 |Recipiente para oleo 86 713315 £ xo central
OS SIS'emUS de Ved(l((lo Imemu dO 25 712225 Chave Allen 4 mm 87 713197 2mpo cllindrico da base
’ . ’ 26 711722 Balsele 8-094063/8/NE) 88 713194 Botdo regulador do curso
mUQUIn(]. 27 |713402  |Anel elastico IV-25 89 713316  |Bucha da base
28 71345258 [Tubo canalizador 20 713191 Disco da base
29 71345261 |Flange 9 712575 Paraf do regulador TSEI MS X 12 UNI 5933
. 30 71000295 JArruela PARBAK 8-028 N300-90 PARKER 92 713404 Paraf regulador plastico TSP 2,5 x 12
l.embfe qua a mangueira de ar 31 |71000296 JO'ring OR 5-670 PARKER { N674-70) 93 [7113317  |conector flangeado
. . .a . 32 |710925 |0'ring OR 027 Dowty (N674-70) 94 |713318 Jewoguia
(Ompflmldo deve fer o dlﬂme"O ! 33 |71345264 |Pistio olecdinamico 95 [713321  |rubo com rosca dupla
. ’ . ] 3 713389 Balsele 8 157118 (B-NEI) 9% 713322 Parafuso MS do eixo gua
inferno minimo de 8 mm. Se esta ' 35 711062  |O'ring OR-2-126 PARKER ( N674-70) 97 [713199  |Mota da base
. . '. 36 71345260 |Bucha do pist3o oleodnamico 98 713196 Borracha de protecio da base
mangueira for longa, acima de \ 37 |710244  fo'riog OR-2-130 PARKER ( N674-70) 9 [13434  [anel etastico 13 uni 7435
' 18 |713275  |O'ring 2-122 N674/70 Parker 100 |71000297 |0'ring OR 6-700 PARKER [ N674-70)
6 me'fos, fe(OmendOmOS aumentar \ 39 |72400125 |Motor F0O1 nove 101 |713398  |O'ring OR 2340 PARKER [ N674-70)
A <0 T2A00022 1Caixa da valvula de controle do motor 102 710350 O'ring OR 2/109 Parker
o didmetro da mesma para no i [r134s263 fprorca 16 X1 103 |72800021 [Vavla de alvio de pressSo 45/S
‘. 42 72A00107 |Pino tracionador novo 104 71C00305 Porca 1/4 GAS
minimo ]0 mm. a3 71345516 |Mola do pino trackonador novo 105 |713192  |Galota plastica da bobina (KIT P - 74000023)
-~ - 14 71345515 |Bergo porta parafuso de tragdo novo 106 713271 O'ring 2/014 N674/70 Parker
36 71345517 |camisa do bocal OR 45/5 107 71345831 [Parafuso tracio M8 especial 45/5
i’"" . 47 713170 |Porca do bocal 108 |71345648 |Gatitho 45/5
48 |716198  |Parafuso TCIE M4 X 12 UNI 5931 109 |71345649 |Botso de reversio para 45/5
| 49 72A00009 [Protetor do motor
" S0 710555 Arruela hermetica ERM 400-004-4490 Kt A 74000042 [Kit A Kit reparo pneumatico
1 713405 Tampo de oleo M6 X 10 UNI - 7380 Kt8 74000027 [Kit B Recipiente do kit de parafuso de tragdo
' 52 T72A00043 [P0 reverso do motor Kt D 74000025 Kt D Gancho
| 53 [713308  |rampso ke€ [74000021 [kt €  Silenciador
i 54 713406 Parafuso do motor TSEI M4 X 25 UNI 5933 Kt F 74000029 |Kit F  Haste do motor
55 72AD0007 jConector de ar do motor KITH 74000033 |Kit H Pistdo superior
s6 1713390 |O'ring OR 2-007 PARKER { N674-70) kT1 |74000034 JKit1  Pistio inferior
57 |716150 [Paratuso TSEIMA X 12 UNI 5933 KTL |74000035 JKitL Placa do gatitho
Q 58 [710258 |0'ring OR -5-612 9 KT M |74000053 JKit M Empunhadeira 45/5
59 710921 |O'ring OR 2-115 PARKER ( N674-70) KT N [74000030 JKit N Pistio preumatico
1 |r10s28  Joringoro0s D KT O [74000031 [Kit O Corpo pneumatico
, 62 710572 |O'ring OR 2-120 PARKER ( N674-70) kTP [74000023 fkit P Bobina
| 63 |710385  Joring OR 2-006 PARKER (N674-70) KT Q |74000037 Jkit @ Oteo dinamico
|
| . ’ -
| e e ORBrasil
e s et 82

FlXacao




